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LECTOKI BENEVOLO

EDITORES TAUIIINENSES

Clementis PP. XI, qui vigiliti annis et ultra a mdcc ad

MDCCXXi mira cuni sapienlia et fortitudine universalem

rexit Ecclesiani, duceiitas et uiiam supra octogiiita coiisti-

tutioiies, quotquot duobus toniis, decimo nempe et priori

parte undecimi, aut verius volumiue xxiv et priori parte

voluminis xxv editiouis Romaiiae, digesserat ci. Coque-

lines, uos uno isto editionis nostrae volumine xxi com-

modius concinniusque complexi sumus; quibus insuper et

alias seplem etquadragintalnnocentii XIII, quotquot huius

Pontiticis, qui biennio tantum et deccm l'ere mensibus su-

premam tenuit Ecclesiae praefecturam , in editione Romana

leguntur, adiicere potuimus.

Equidem multo plura utriusque Pontiticis diplomata,

quae magnis tum sumptibus tum diligentiis nobis undique

comparavimus, ac praesertim Clementis XI, qui sua aetate

id ipsum pene fuit, quod liac nostra coram est Urbi et

Orbi conspicabilis gloriosus Pontifex PIUS IX, quem

diu sospitet Deus, ecclesiasticae libertatis et iurisdictionis

adversus Principum huius saeculi aggressiones acerrimus

vindex, supremae, ideoque infalliJnlis Apostolicae Sedis in

docendo auctoritatis adversus turbas lansenianas assertor
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validissimus, bonarum artium optimarumque disciplina-

rum promoter studiosissimus, civilis Ecclesiae Romanae

imperii sediilus, iiistus ac prudens admiiiistrator, populo-

rumqiie sibi subditorum Pater amaiitissimus, in promptu

liabebanuis edenda, eorumque non panca tam nostris tem-

poribus accomoda ut nonnisi cum summa utilitate ac vo-

Juptate a]) omnibus legerentur. Ast, ne a semel arrepta

methodo discedamus, ab iis nunc evulgandis abstinere

quamvis aegre dehmmus,suum Ajjpendici, cui elaborandae

iam iam, post absolutum opus Cocquelinianum, si nos iu-

verit Deus, et })ar impensis non defuerit copia subscri-

ptorum, integris viribus incundjemus, propriumque opus

reservantes.

Subsequens porro volumen xxii
,
quod quatuor post

menses in lucem proferre speramus , omnia Benedicti XIII,

quae habentur in Magno BuUario Romano, referet. Posthac

unius Glementis XII acta nobis edenda supererunt, quo

iìnem collectionis Cocquelinianae primamque din oplatam

operis nostri metani feliciter attingamus.

Opperire parumper, benevole Lector, et sub primis pro-

ximi anni mensibus cuncta volumina Cocqueliniana secundis

curis nostris denuo edita numerisque omnibus absoluta in